
UnivIS - Raumplan
WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
30.10.2017

Di
31.10.2017

Mi
1.11.2017

Do
2.11.2017

08:00 - 10:00

Einführung in
die
Angewandte
Informatik

10:00 - 10:15

Aktive Pause

12:15 - 13:45

Einführung in
die
Erziehungswissenschaft
I: Normen
und Ziele der
Erziehung
und
Bildung/Pädagogische

Anthropologie
(Übung 2)

16:00 - 18:00

Mobile
Software
Systems
(MOBI-MSS-B)

Fr
3.11.2017

10:00 - 12:00

ISDL-ITCon-B:

IT-Controlling

12:00 - 18:00

SU:
Leadership
and
Management
Development

Sa
4.11.2017

09:00 - 15:00

SU: Change
Management:
Change
Management

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Einzeltermine vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 12:00:29


