UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 30.10.2017	Di 31.10.2017	Mi 1.11.2017	Do 2.11.2017	Fr 3.11.2017	Sa 4.11.2017
08:00				08:00 - 10:00 Einführung in die		
09:00				Angewandte Informatik		09:00 - 15:00 SU: Change Management:
10:00				10:00 - 10:15 Aktive Pause	10:00 - 12:00 ISDL-ITCon-B:	Change Management
11:00					IT-Controlling	
12:00				12:15 - 13:45 Einführung in die Erziehungswisse I: Normen und Ziele der Erziehung und Bildung/Pädago Anthropologie (Übung 2)	Development	
14:00						
15:00						
16:00				16:00 - 18:00 Mobile Software Systems (MOBI-MSS-B)		